

## **Ejendomsselskabet af 2013**

**A/S**

Lyngvej 1

9000 Aalborg

CVR-nr. 25113667

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.06.2017

**Dirigent**

---

Navn: Nima Ghane Zahraei

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Ejendomsselskabet af 2013 A/S

Lyngvej 1

9000 Aalborg

CVR-nr.: 25113667

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### **Bestyrelse**

Camilla Jeanett Skov Lydholm, formand

Christoffer Olsen

Nima Ghane Zahraei

### **Direktion**

Nima Ghane Zahraei

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Gøteborgvej 18

9200 Aalborg SV

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive, købe og sælge fast ejendom herunder udlejning af samme samt hermed beslægtede forhold.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 114 t.kr., og selskabets egenkapital udgør 633 t.kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>76.045</b>	<b>106</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		200.000	210
<b>Driftsresultat</b>		<b>276.045</b>	<b>316</b>
Andre finansielle omkostninger	1	(130.126)	(135)
<b>Resultat før skat</b>		<b>145.919</b>	<b>181</b>
Skat af årets resultat	2	(32.102)	(42)
<b>Årets resultat</b>		<b>113.817</b>	<b>139</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		113.817	139
		<b>113.817</b>	<b>139</b>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Investeringsejendomme		3.600.000	3.400
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b>3.600.000</b>	<b>3.400</b>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <b>3.600.000</b>	 <b>3.400</b>
 Likvide beholdninger		 58.039	 69
 <b>Omsætningsaktiver</b>		 <b>58.039</b>	 <b>69</b>
 <b>Aktiver</b>		 <b>3.658.039</b>	 <b>3.469</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført overskud eller underskud		132.927	19
<b>Egenkapital</b>		<b>632.927</b>	<b>519</b>
Udskudt skat		43.170	11
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>43.170</b>	<b>11</b>
Bankgæld		1.988.743	2.091
Gæld til tilknyttede virksomheder		210.467	202
Anden gæld	4	369.142	354
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>2.568.352</b>	<b>2.647</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	100.025	96
Anden gæld		313.565	196
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>413.590</b>	<b>292</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.981.942</b>	<b>2.939</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.658.039</b>	<b>3.469</b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	19.110	519.110
Årets resultat	0	113.817	113.817
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>132.927</b>	<b>632.927</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	8.239	0
Renteomkostninger i øvrigt	121.887	135
	<b>130.126</b>	<b>135</b>

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	32.102	42
	<b>32.102</b>	<b>42</b>

	<b>Investe- rings- ejendomme kr.</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	3.190.415
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.190.415</b>
Dagsværdireguleringer primo	209.585
Årets dagsværdireguleringer	200.000
<b>Dagsværdireguleringer ultimo</b>	<b>409.585</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.600.000</b>

Selskabets investeringsejendom består af fire udlejningsejendomme på gennemsnitligt 53 m2 beliggende i Aalborg centrum. Investeringsejendommen er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Ejendommene er i året 100% udlejet med 3 måneders opsigelse. Den årlige leje udgør i gennemsnit 1.121 kr./m2.

Afkastkravet er for de fire lejligheder fastsat til et spænd mellem 2,6 – 2,9%. En afvigelse af afkastkravet med +/- 0,5 procentpoint vil medføre en ændring af salgsværdien på henholdsvis -557/+801 t.kr.

I budgetforudsætningerne er der estimeret med en normaliseret nettoleje på 104 t.kr. for det kommende år.

Der er ikke anvendt ekstern vurderingsmand i forbindelse med opgørelse af dagsværdi.

## 4. Anden gæld

Langfristet anden gæld består af lån ydet fra selskabsdeltagere.

## Noter

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2015 t.kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2016 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
<b>5. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Bankgæld	100.025	96	1.988.743	1.588.645
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	210.467	0
Anden gæld	0	0	369.142	0
	<b>100.025</b>	<b>96</b>	<b>2.568.352</b>	<b>1.588.645</b>

### 6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Conz Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Bankgæld er sikret ved pant i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 3.600 t.kr. pr. balancedagen.

Desuden er der pantsat 30 t.kr. over for ejerforeningen.
